
 

バスケで群馬を熱くする群馬クレインサンダーズカップ
最終日9/6・7・8・9・10・11

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:24

１ ◎ 3893 汐崎　　正則 B1 40.5 35.1 －５３１３３５６１－－－ 6
２ ○ 4678 水野　　望美 B1 27.6 37.8 ３６－３４２１－３－－－ 9
３ 3286 坂東　　　満 B1 42.5 32.7 ５３－６６－１４－５－－ 7
４ Ｘ 4466 南　　　佑典 A2 34.7 36.7 －３５２転－２３４３－－

５ △ 4156 浜野　　孝志 A2 41.5 33.9 １４５－２４４－２１－－ 9
６ 3202 三品　　隆浩 B1 38.6 25.0 －４２５－５５６５－－－ 8

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝4 , 1－5＝4
汐崎のイン戦に期待。レース足の気配は中堅は十分あり、インスタートをしっかり決めて押し切ってみせる。水野が一番差しからバック側台頭。浜野、南も侮れない。

一般

15:54

１ ◎ 4758 富樫　　麗加 B1 26.8 24.3 ４５－２３２１－５６－－ 10
２ 3233 小畑　　実成 B1 31.8 34.5 ５－６３－４１５３－－－ 6
３ 5151 山下　　奈緒 B1 27.9 30.6 ３－６５５６－５－３－－ 6
４ ○ 4218 吉川　　喜継 A1 31.6 36.0 ２１５－５６－４２１－－ 8
５ △ 4375 照屋　　厚仁 A2 33.7 26.7 ４２－３３６３５６－－－ 7
６ Ｘ 4109 谷津　　幸宏 A1 26.9 35.5 １４－６１３４－３３－－ 11

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝6 , 1－5＝6
女子で唯一、準優入りを果たしている富樫。仕上がりもまずまずだけに、コース有利に逃げを決める。吉川が前日２連対としてここも奮起続行。照屋、谷津も連圏内。

一般

16:16

１ ◎ 4625 渡邊　　裕貴 B1 33.8 42.9 ５２５－６４５－－４－－ 9
２ 5170 佐藤　　太亮 B1 F1 37.5 31.4 －４２５６－５２５－－－ 7
３ ○ 4587 木田　峰由季 A2 33.9 31.6 －３５６１－４１１５－－ 10
４ 4015 前野　　竜一 A2 32.0 35.9 ５４３－２４－２２６－－ 8
５ △ 3863 海老澤　泰行 B1 F1 35.7 33.3 ３６３－４４２５２－－－

６ Ｘ 4009 小林　　一樹 A2 42.5 32.9 ４－転２４－２３１１－－ 7

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6
レース足は威張れることない渡邊ではあるが、１号艇のここは未勝利返上へ気合の入れどころ。木田のセンター攻撃は互角以上。海老澤、小林の気配まずまずだ。

一般

16:40

１ ◎ 4233 亀山　　雅幸 A2 33.5 22.4 １３２２３－４３５６－－ 11
２ ○ 4973 栗原　　直也 B1 50.3 31.8 ３２１－５５４－３４－－ 9
３ △ 5057 上田　　紗奈 B1 29.7 28.1 ６５５－－２３４－６－－ 8
４ 4116 川田　　正人 A2 36.0 21.9 ５－３４２－２３４４－－ 10
５ Ｘ 5120 山本　稔太朗 B1 31.1 33.7 ６－２４－３１３４４－－ 11
６ 3256 三角　　哲男 A1 F1 40.9 31.1 １５－４１１３－Ｆ５－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
地元亀山が１号艇に構えて意地を見せる。スリット同体で駆け抜けて、逃げ態勢を築いてこよう。レース足上回る栗原を対抗視。上田、山本はまくり差しを狙う。

一般

17:10

１ ◎ 3159 江口　　晃生 A1 F1 28.5 31.4 １６４２－２３４３６－－ 10
２ 4941 孫崎　　百世 B2 F1 48.8 27.9 ５－４５５－５６－４－－ 9
３ ○ 3965 北中　　元樹 A2 34.4 32.5 ４２２－１５６４４５－－ 11
４ △ 3911 鈴木　　　猛 B1 39.3 36.3 ６２３－４４１－３４－－ 11
５ Ｘ 3548 室田　　泰史 A2 31.5 31.2 ４５１－４１－２５３－－ 10
６ 4641 磯村　　　匠 B1 F1 35.5 37.8 ３－２４５２－５Ｆ５－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
低率機に足を引っ張られてしまった今節の江口。それでも１号艇のここは何とか押し切って期待に応えるだろう。北中がまくり差しを狙う。鈴木、室田割って入る。

ドラドキ目
玉

17:37

１ ◎ 3532 柴田　　　光 A1 37.4 34.1 ６３４１－５３２１２－－ 11
２ 5151 山下　　奈緒 B1 27.9 30.6 ３－６５５６－５－３－－ 2
３ Ｘ 3233 小畑　　実成 B1 31.8 34.5 ５－６３－４１５３－－－ 2
４ ○ 4644 山田　　亮太 B1 42.6 27.9 １６４３２－２３１３－－ 10
５ △ 3893 汐崎　　正則 B1 40.5 35.1 －５３１３３５６１－－－ 1
６ 5415 阿部　　未侑 B2 34.9 31.7 ６－６６－６６６５－－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝3 , 1－5＝3
５日目は２連対でまとめて意地を見せた地元柴田。ドラドキ目玉の１号艇もきっちり逃げて期待に応えよう。山田のカドまくり一撃もある。汐崎展開突いて進出も。

                               1 / 2



 

バスケで群馬を熱くする群馬クレインサンダーズカップ
最終日9/6・7・8・9・10・11

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:04

１ ◎ 4375 照屋　　厚仁 A2 33.7 26.7 ４２－３３６３５６－－－ 2
２ 3286 坂東　　　満 B1 42.5 32.7 ５３－６６－１４－５－－ 1
３ ○ 4009 小林　　一樹 A2 42.5 32.9 ４－転２４－２３１１－－ 3
４ △ 3994 小野　　　桜 B1 40.5 36.5 ２６－４２４３－３２－－

５ Ｘ 5170 佐藤　　太亮 B1 F1 37.5 31.4 －４２５６－５２５－－－ 3
６ 5410 今泉　　　澪 B2 49.6 31.1 －６６６－６６６－６－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
照屋のレース足は決して悪くない。バランスもとれているはずで、課題のスタートを克服さえすれば逃げは有力。前日連勝で気を吐いた小林が相手。小野も魅力十分。

ドラドキ５

18:33

１ ◎ 4015 前野　　竜一 A2 32.0 35.9 ５４３－２４－２２６－－ 3
２ 3202 三品　　隆浩 B1 38.6 25.0 －４２５－５５６５－－－ 1
３ Ｘ 4139 丹下　　　健 B1 F1 35.9 32.3 ２４４６６－５４－５－－

４ △ 5057 上田　　紗奈 B1 29.7 28.1 ６５５－－２３４－６－－ 4
５ ○ 4218 吉川　　喜継 A1 31.6 36.0 ２１５－５６－４２１－－ 2
６ 3577 向所　　浩二 B1 F2 46.0 29.8 －５４１１－Ｆ６４－－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－5＝4 , 1－5＝3 , 1－4＝3
目立つ仕上がりではない主力両者。奮起争いは１号艇前野を主軸視。中外勢をしっかり受け止めて先まいを果たす。吉川は角度つけて全速差し。上田今度こそ攻める。

ＤＫ特選

19:04

１ ◎ 3814 金子　　貴志 B1 38.0 33.9 １２４－５５－４４２－－

２ ○ 4156 浜野　　孝志 A2 41.5 33.9 １４５－２４４－２１－－ 1
３ 4625 渡邊　　裕貴 B1 33.8 42.9 ５２５－６４５－－４－－ 3
４ Ｘ 4678 水野　　望美 B1 27.6 37.8 ３６－３４２１－３－－－ 1
５ 4941 孫崎　　百世 B2 F1 48.8 27.9 ５－４５５－５６－４－－ 5
６ △ 4973 栗原　　直也 B1 50.3 31.8 ３２１－５５４－３４－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝4　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝4 , 1－6＝4
１号艇に構える金子もまずまずの気配。スリットを並んで飛び出せば、スムーズに回って逃げ切れるはず。浜野が一番差しから首位争いへ。機力抜群の栗原侮れない。

選抜戦

19:36

１ ◎ 3548 室田　　泰史 A2 31.5 31.2 ４５１－４１－２５３－－ 5
２ ○ 4644 山田　　亮太 B1 42.6 27.9 １６４３２－２３１３－－ 6
３ 4116 川田　　正人 A2 36.0 21.9 ５－３４２－２３４４－－ 4
４ Ｘ 4587 木田　峰由季 A2 33.9 31.6 －３５６１－４１１５－－ 3
５ △ 3159 江口　　晃生 A1 F1 28.5 31.4 １６４２－２３４３６－－ 5
６ 4758 富樫　　麗加 B1 26.8 24.3 ４５－２３２１－５６－－ 2

152/346 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝4 , 1－5＝4
室田のイン戦が中心。レース足は中堅域にあるが、トップスタートを繰り出してコース有利に押し切る。山田が柔軟にセンターから自在強襲。江口は最後まで全力。

選抜戦

20:07

１ ◎ 4109 谷津　　幸宏 A1 26.9 35.5 １４－６１３４－３３－－ 2
２ ○ 5120 山本　稔太朗 B1 31.1 33.7 ６－２４－３１３４４－－ 4
３ △ 3911 鈴木　　　猛 B1 39.3 36.3 ６２３－４４１－３４－－ 5
４ 3965 北中　　元樹 A2 34.4 32.5 ４２２－１５６４４５－－ 5
５ Ｘ 4233 亀山　　雅幸 A2 33.5 22.4 １３２２３－４３５６－－ 4
６ 3532 柴田　　　光 A1 37.4 34.1 ６３４１－５３２１２－－ 6

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
機数字以上に運んできた印象の谷津。この１号艇は持ち前のスタート力とインの利を生かして有終の美を飾る。山本の差し伸び台頭図る。鈴木も食い込める気配十分。

優勝戦

20:38

１ ◎ 3960 菊地　　孝平 A1 30.5 34.3 －２２３１１１１２１－－

２ △ 4850 野中　　一平 A2 F1 34.6 34.3 ３－１１３１－１６１－－

３ ○ 4361 柳生　　泰二 A1 40.2 32.6 －１１３１２２２２１－－

４ Ｘ 3721 守田　　俊介 A1 31.1 27.2 －１１１５１２１６２－－

５ 4685 島村　　隆幸 A1 F1 35.0 31.5 ２４－１３３－１６２－－

６ 4824 松井　　洪弥 A2 40.0 41.3 １３１５－３６６１２－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
優勝戦１号艇におさまった菊地。仕上がりは機数字を遥かに超える動き、自身のレースに集中すれば結果はついてきそう。柳生、野中の足色もかなり良く襲いかかる。
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